

NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE - chodníky z AC 2021

Akce:

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
základní výkaz výměr				0,00
odstranění AC tl.5cm	m2	1,00	25,00	25,00
zařízení AC tl.5cm	bm	1,00	20,00	20,00
odstranění stávajícího betonového podkladu tl.10cm	m2	1,00	88,00	88,00
odstranění stávajících zahr.obrubníků včetně patky	m	1,00	40,00	40,00
odvoz sutí na skládku s uložením	t	0,24	91,00	21,84
odvzov živičných směsí na skládku s uložením	t	0,11	59,00	6,49
úprava pláň se zhutněním min.30Mpa	m2	1,00	15,00	15,00
šterk 16-32, tl.15cm, včetně hutnění min.50Mpa	m2	1,00	88,00	88,00
osazení nových zahradních obrub 100/25/5 + dodání	bm	1,00	129,00	129,00
zhotovení betonového podkladu tl.10cm	m2	1,00	272,00	272,00
postřik - mezinátěr podkladní vrstvy 0,8kg/m2	m2	1,00	14,00	14,00
pokládka ACO8 tl.5cm	m2	1,00	425,00	425,00
				0,00
				0,00
				0,00
doplňující údaje				0,00
odstranění stávajících silničních obrubníků, vč. Patky	bm		234,00	0,00
odstranění stávajícího podkladu tl.15cm	m2		195,00	0,00
odvoz stávajících podkladů tl.15cm, včetně uložení	t		145,00	0,00
osazení silničních obrub 100/25/15, včetně dodání	m		438,00	0,00
výšková úprava stávajících žulových obrubníků	m		355,00	0,00
výšková úprava stávajících zahradních obrubníků	m		165,00	0,00
výšková úprava stávajících bet.obrub silničních	m		246,00	0,00
				0,00
				0,00

				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			1144,33	

cena bez DPH:	1 144,3 Kč
DPH 21%:	240,3 Kč
celkem včetně 21% DPH:	1 384,6 Kč